



Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.7.2020

Stalowa Wola, dnia 19 listopada 2020 r.

L.dz. 100/11/2d/MZK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPCYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie „Zakup i dostawa samochodu ciężarowego z dźwignikiem hakowym, pługiem odśnieżnym i posypywarko-solarką”, wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o treści cyt. poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści Jako alternatywne rozwiązanie odkładnicę wykonaną z tworzywa sztucznego w kolorze pomarańczowym RAL2011. Zaletą takich pługów jest wyższy komfort pracy operatorów i lepsze tłumienie oraz przenoszenie drgań podczas pracy na kabinę pojazdu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści alternatywny napęd posypywarko-solarki własny silnik diesel o mocy min. 14 KM, chłodzony cieczą umieszczony z przodu posypywarki. Silniki stosowane w posypywarko-solarkach o mniejszej mocy są zaprojektowane optymalnie do zapotrzebowania mocy i posiadają mniejsze zużycie paliwa oraz innych materiałów eksploatacyjnych co Jest korzyścią ekonomiczną dla użytkowników.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w zderzak stalowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zderzak stalowy.

Pytanie 4

Bardzo prosimy o uszczegółowienie, co Zamawiający rozumie po przez zapis „przedłużone uchwyty lusterek”. Jeżeli Zamawiającemu chodzi o ramiona lusterek, które mają być dostosowane do szerokości zabudowy (nadwozia), to prosimy o określenie tego parametru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie określono wymiarów zabudowy pojazdu, w związku z tym nie sprecyzowano zapisów dot. wymiaru ramion lusterek. Mocowanie lusterek ma zapewnić kierującemu niezbędną dla bezpieczeństwa ruchu widoczność.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu pojazdu wyposażonego w instalację elektryczną 24V?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza instalację elektryczną 24V.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu pojazdu wyposażonego w dwa akumulatory 12V/125 Ah?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza akumulatory 2x min. 12V/125Ah.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W zakresie wprowadzonych zmian prosimy o indywidualne zastosowanie Formularza Technicznego (załącznik nr 3B do SIWZ).

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie przekazane za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz zamieszczone na stronie internetowej: www.mzk.stalowa-wola.pl/bip.

Z poważaniem

Z-CA PREZESA ZARZĄDU
Przemysław Skrzypek

PREZES ZARZĄDU
Radosław Sagatowski

Otrzymują:

1x Adresat,
1 x strona internetowa,
1 x a/a.